CÂMARA MUNICIPAI II -

SÃO GONÇALO
DO AMARANTE

Governo do Estado do Ceará

Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante-CE

Poder Legislativo Municipal TCECE/t).RÁ

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DO AMARANTE — CEARÁ

INDICAÇÃO N° i C7.2) /2022

O Vereador José Iranildo de Morais Souza — (PROS), infra-assinado, com
fulcro no art. 183 do Regimento Interno da Câmara Municipal de São Gonçalo
do Amarante-CE e no uso de suas atribuições regimentais vem com o devido
respeito, SUGERIR providências do Poder Executivo Municipal de São
Gonçalo do Amarante - CE, solicitando a criação de um programa, que
contemple com kits de energia solar, pessoas classificadas como baixa
renda, neste município.

JUSTIFICATIVA

A proposta visa contemplar pessoas classificadas como baixa renda e que
possuam cadastro em programas de assistência municipal.

Nesses termos, pede e espera deferimento.

Gabinete do Vereador Canoa, aos 20 de maio de 2022.

4PRovA
Em:

cdP14,~
, -"José Iranildo de Morais Souza - Canoa

VEREADOR

21.0 SI 'pL
/6j L5

Ailson Ferreira Frota Filho Presidende da

&J3/ 05 Ic20 ,1-41
lavia Lethicia D. dos Santos

Assessora ParlamentariPlenádo
Diretoria lecislativa -CMSGA

Avenida Prefeito Mauricio Brasileiro SN — Parque Liberdade
icamarasga

•00 -

CEP 62.670-000 TEL (85) 3315-4482 1 3315-7184

admcamaramunicipalsga@gmail.com

CNPJ 35.004.696/0001-09

@cama rasga cmsga.ce.gov.br